
[様式番号１８－２]
(選管事務規程 第39号様式)

転 集

記 計

開票区

届出  電算入力

順位  確認

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

□

ア   得         票         総         数 □

イ   あ ん 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数 □

ウ   いずれの政党等にも属しない票数 □

エ   有　 効 　投 　票 　数 （ ア ＋ イ ＋ ウ ） □

オ   無　 効　 投　 票　 数 □

カ   投     票     総     数  （ エ ＋ オ ） □

キ   持 ち 帰 り ・ 不 受 理 ・ そ の 他 □

ク   投   票   者   総   数   （ カ ＋ キ ） □

端末操作担当者

　速報を端末機より送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後は電算入力
確認欄をチェックすること。 (様式番号１８－２)

令和８年２月８日執行

3,040

8,814

衆議院比例代表選出議員選挙

120,777

結    了

2,319

7,542

久留米市

チームみらい

社会民主党

日本維新の会

9,948参政党

時     分  送信時刻

4

122,339

国民民主党

日本共産党

11,952

3,323

記入担当者

122,335

0

0

120,777

1,558

開票結果速報

持ち帰り・不受理・その他の理由（具体的に記載）
※結果検収の際に報告する。速報は不要である。

得        票        数

3,463

44,134

22,745

(名簿届出政党等得票調)

3,497

 1　時　27　分結了

名　簿　届　出　政　党　等　の　名　称

れいわ新選組

日本保守党

自由民主党

中道改革連合

減税日本・ゆうこく連合


