

開票結果速報
(名簿届出政党等得票調)

令和8年2月8日執行
衆議院比例代表選出議員選挙

転記		集計	
----	--	----	--

開票区 久留米市

結了 1時27分結了

届出順位	名簿届出政党等の名称	得票数	電算入力確認
1	れいわ新選組	3,497	<input type="checkbox"/>
2	日本保守党	3,463	<input type="checkbox"/>
3	自由民主党	44,134	<input type="checkbox"/>
4	中道改革連合	22,745	<input type="checkbox"/>
5	減税日本・ゆうこく連合	3,040	<input type="checkbox"/>
6	チームみらい	8,814	<input type="checkbox"/>
7	社会民主党	2,319	<input type="checkbox"/>
8	日本維新の会	7,542	<input type="checkbox"/>
9	参政党	9,948	<input type="checkbox"/>
10	国民民主党	11,952	<input type="checkbox"/>
11	日本共産党	3,323	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>
ア 得 票 総 数		120,777	<input type="checkbox"/>
イ あん分の際切り捨てた票数		0	<input type="checkbox"/>
ウ いずれの政党等にも属しない票数		0	<input type="checkbox"/>
エ 有効投票数(ア+イ+ウ)		120,777	<input type="checkbox"/>
オ 無効投票数		1,558	<input type="checkbox"/>
カ 投票総数(エ+オ)		122,335	<input type="checkbox"/>
キ 持ち帰り・不受理・その他		4	<input type="checkbox"/>
ク 投票者総数(カ+キ)		122,339	<input type="checkbox"/>
持ち帰り・不受理・その他の理由(具体的に記載) ※結果検収の際に報告する。速報は不要である。			
記入担当者	端末操作担当者	送信時刻	時 分

速報を端末機より送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後は電算入力確認欄をチェックすること。
(様式番号 18-2)